11-02-2024 04:03:18

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

OS VEÍCULOS TRANSITAM  EM ALTA VELOCIDADE ACONTECENDO ACIDENTE FREQUENTES  .

SOLICITAMOS QUE SEJA ADEQUADO UM REDUTOR DE VELOCIDADE, POIS SE TRATA DE UMA VIA
COM ALTO FLUXO DE VEICULO E PEDESTRES .

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-02-2021

AVENIDA ALDO BORGES LEÃO, 1846, MORADA NOVA, 38.412-739, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 3396/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 31, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO

Sala das Sessões, 9 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO

CIDADANIA

Nome Quantidade

ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO 1

1Total